testatis abusus diutius dissimulare non

valentes
,

praefatum aliaque plurima

edicla seu decreta, ordinationes et man-

nOMANUM An. C. 1717

data, et alia quaelibel a senalibus, ma-

gistratibus, iudicibus, officialibus, aliisve

ministris dictae saecularis potestatis, in

praeiudicinm libertatis , imuiunitatis et

iurisdictionis ecclesiasticae atque au-

cloritalis aposlolicae respeclive quovis

modo emanata et gesta, cum omnibus et

singulis inde sccutis et quandocumque

secuturis, per quasdam noslras in si-

mili forma Brevis litteras, die xvii maii

MDCCVii desuper expedilas, nulla, irrila,

invalida, daninala el reprobata esse et

ab initio fuisse ac perpetuo fore de-

claravimus, el, qualenus opus essel, ea

omnia et singula damnavimus, reproba-

vi mus, revocavi mus, annullavimus, abo-

levimus; et alias, pront in nostris lilteris

supradictis, qiiarum tenorem praesenti-

bus, prò piene et sufficienter expresso

et inserto baberi volumus, uberius con-

tinelur. Ceterum , cum
,

post earum-

dem noslrarum lillerarum publicationem,

adbuc praefati ministri a vcxandis sub-

ditis et feudatariis memoratorum loco-

rum minime deslilissent, quinimo, prio-

ribus molesliis novas maioiesque in dies

adiicientes, non sohim praedictos, sed

etiam subditos et feudatarios loci de Cor-

tanzerio eidem Sedi pariier subiectos

variis etiam contributionibus aliisque

oneribus non minus iniuste quam te-

mere gravare praesumpsissenl , ad hu-

iusmodi inlolerabiles ausus reprimendos

plura alia successive monitoria, ad lune

pariter existenlis commissarii generalis

dictae Carnerae Apostolicae instantiam,

ab eodem Ioanne Baplista cardinali et

camerario die xxiv iulii, vii augusti et

VII octobris MDCcxi , ac postremo die

XXIII maii MDCCXvi etiam de speciali

mandato nostro edita ac respective in-

limata fuerunt, quibus, innovata feuda-

tariis el subdilis praefatorum locorum

memorata prohibitione de non recogno-

scendo alium in supremum dominum
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qiiam Sedein praefalam, ipsis sub gra-

viuin poenaruni coniminalione ìiiIlt alia

JniiingebaUir , ne contribiilioiics aliave

onera sibi a diclà saeculari poleslale

imposila voi iinponenda persolvere seii

persolvi lacere aiiderent , atit quoquo

modo pruesiimerent; et alias, proni in

praefalis nioniloriis
,

quorum lenorcs

praesenlibus prò piene ilidcm et suffi-

cienler expressis liaberi volumus
,

plc-

nius conlineUir.

Eiiicinra ro- § 2. Cum aulcm, sicul niiper non sine
gìum quo re- . ... . , . ,